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  Protokół Nr 3/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 13 stycznia 2021 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus      - Starosta 

2. Anna Leżańska    - Wicestarosta 

3. Katarzyna Bliska    - Członek Zarządu Powiatu 

4. Tadeusz Bałchanowski   - Członek Zarządu Powiatu 

5. Adam Ciok     - Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz   - Sekretarz Powiatu 

2. Urszula Wrona    - Skarbnik Powiatu 

 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Anna Radzimirska-Lange – Inspektor. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a. planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego, 

b. upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych, powiatowych służb, inspekcji  

i straży Powiatu Skarżyskiego do zaciągania zobowiązań, 

c. upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-

Kamiennej do realizacji projektu „Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia 

pozostających bez pracy w powiecie skarżyskim (VII)”,  
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d. upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-

Kamiennej do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy  

w powiecie skarżyskim (VII)”, 

e. przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli, 

f. ogłoszenia naboru na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych  

w ramach Otwartych Konkursów Ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Skarżyskiego w roku 2021.     

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

3. Sprawy różne. 

 

  Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia  

oraz zapytał o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 

 

Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:  

 

a. planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego, załącznik nr 2, 

 

b. upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych, powiatowych służb, inspekcji 

i straży Powiatu Skarżyskiego do zaciągania zobowiązań, załącznik nr 3, 

 

Z treścią powyższych uchwał zapoznała Zarząd Skarbnik Powiatu Pani  

Urszula Wrona. 

 

Zarząd nie miał uwag i przyjął powyższe uchwały.  

 

c. upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Skarżysku-Kamiennej do realizacji projektu „Aktywizacja zawodowa osób powyżej 

29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie skarżyskim (VII)”, załącznik nr  4, 
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d. upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Skarżysku-Kamiennej do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie skarżyskim (VII)”, załącznik nr 5, 

 

Obecna na posiedzeniu Sekretarz Powiatu Pani Małgorzata Nosowicz przedstawiała 

treść ww. uchwał. 

 

Zarząd Powiatu głosował za przyjęciem ww. uchwał. 

 

e. przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli, załącznik 

 nr 6, 

Pani Kataryna Bilska – Członek Zarządu Powiatu omówiła treść powyższej 

uchwały, wskazując, że  zgodnie z art. 30a ust. 1 w terminie do 20 stycznia każdego roku 

organ prowadzący szkoły i placówki przeprowadza analizę poniesionych w poprzednim roku 

kalendarzowym wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do średnich 

wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy Karta nauczyciela, oraz średniorocznej 

struktury zatrudnienia na poszczególnych stopniach awansu zawodowego. W terminie do dnia 

10 lutego roku kalendarzowego następującego po roku, który podlegał analizie, organ 

prowadzący sporządza sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego i w ciągu następnych 7 dni przedkłada 

 je regionalnej izbie obrachunkowej, organowi stanowiącemu tej jednostki samorządu 

terytorialnego, dyrektorom szkół prowadzonych przez tę jednostkę oraz związkom 

zawodowym zrzeszającym nauczycieli. 

 

Zarząd Powiatu głosował za przyjęciem ww. uchwały. 

f. ogłoszenia naboru na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych 

w ramach Otwartych Konkursów Ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Skarżyskiego w roku 2021, załącznik nr 7 . 

 

 Kontynuując Pani Kataryna Bilska – Członek Zarządu Powiatu przedstawiła treść 

uchwały dotyczącej ogłoszenia naboru na członków Komisji Konkursowej do opiniowania 

ofert złożonych w ramach Otwartych Konkursów Ofert na realizację zadań publicznych 

Powiatu Skarżyskiego w roku 2021. 
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Zarząd Powiatu  przyjął ww. uchwały. 

  

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu.  

Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że w nawiązaniu  

do wyciągu z protokołu nr 71/2020 z dnia 16.12.2020 r. dotyczącym  programu: „Asystent 

osobisty osoby niepełnosprawnej”- edycja 2021, w szkołach, dla których powiat skarżyski jest 

organem prowadzącym nie jest realizowane kształcenie na kierunku Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej. Powyższy kierunek jest wymieniony w ofercie kształcenia Szkoły 

Policealnej Centrum Nauki i Biznesu „Żak”, lecz według stanu na dzień 01.01.2021 placówka 

nie kształci  słuchaczy  w w/w. kierunku. Pismo stanowi załącznik nr 8. 

Zarząd Powiatu przyjął powyższą informacje do wiadomości. 

Skarbnik Powiatu Pani – Urszula Wrona przedstawiła pismo Getin Noble Bank 

dotyczącą wyrażenia zgody na prowadzenie prac związanych z doprowadzeniem światłowodu 

do budynku Starostwa Powiatowego w Skrażysku-Kamiennej. Pismo stanowi załącznik nr 9. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prowadzenie ww. prac. 

Wicestarosta Pani Anna Leżańska zapoznała zebranych z pismem Wydziału 

Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej w sprawie  dalszego przeznaczenia pojazdu 

marki Renault Trafic o nr  rej.  TSK 0006 przystosowanym do przewozu osób 

niepełnosprawnych użytkowanego do dnia 31.12.2020 r. przez  Powiatowy Środowiskowy 

Dom Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej. Pismo stanowi załącznik nr 10. 

Zarząd Powiatu uznał, że ww. pojazd należy przekazać do Szpitala Powiatowego  

w Skarżysku-Kamiennej im. Marii Skłodowskiej – Curie z uwagi na prośbę Dyrektora 

jednostki dotyczącą  pozyskania dodatkowego środka transportu. 

Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski zapoznał Zarząd z pismem 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych dotyczącym zadania pn.: ”Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 0578T w msc. Mostki gmina Suchedniów”.    

 Ponadto Członek Zarządu poinformował, że w celu dokonania aktualizacji 
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dokumentacji projektowej niezbędne jest zabezpieczenie w budżecie  Powiatu na 2021 r. 

środków finansowych w wysokości 25 000,00 zł na ten cel. Pismo stanowi załącznik nr 11. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na  zabezpieczenie w budżecie Powiatu Skarżyskiego 

na 2021 r. środków finansowych w wysokości 25 000,00 zł na ww. cel.  

Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski przedstawił pismo Dyrektora  

Zarządu Dróg Powiatowych w sprawie realizacji inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 0307T w mcs.. Zalezianka, gmina Łączna”.     

 Jak wskazał Członek Zarządu w roku 2017 została opracowana dokumentacja 

projektowa o wartości 124 968,00 zł.. W budżecie  Powiatu Skarżyskiego w 2018, 2019, 2020  

oraz 2021 roku nie została ww. inwestycja zaplanowana i wobec powyższego Zarząd Dróg 

Powiatowych nie wystąpił o wydanie decyzji zezwalającej na realizację drogowej inwestycji 

(ZRID).          

 Kontynuując Pan Tadeusz Bałchanowski wskazał, że biorąc pod uwagę okres  

aktualności projektu oraz geodezyjnego podziału działek konieczne jest wystąpienie  

o wydanie decyzji ZRID i zabezpieczenie w budżecie powiatu środków 250 000,00 zł  

na wykup terenów (10 działek) o pow.  2308,00 m². Pismo stanowi załącznik nr 12. 

Zarząd Powiatu wskazał, że należy wystąpić z pismem do Wójta Gminy Łączna  

w celu partycypowania Gminy w kosztach ww. inwestycji.  

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił pismo Rzecznika Prasowego – Pani Jolanty 

Jagiełło informujące, że zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 

2020 r. zamieszczone zostało w Biuletynie Informacji Publicznej zapytanie ofertowe  

w zakresie współpracy z mediami na 2021 rok polegającej na przygotowaniu i prowadzeniu 

Elektronicznej Kolumny Samorządowej Powiatu Skarżyskiego w lokalnym, informacyjnym 

portalu internetowym oraz na przygotowaniu, realizacji i emisji telewizyjnego Magazynu 

Promocyjno-Informacyjnego Samorządu Powiatu.     

 Starosta poinformował, że w wyznaczonym terminie składania ofert tj. do dnia 

12.01.2021 r. do godz. 12.00 wpłynęło łącznie 5 ofert w tym:     

• na przygotowanie i prowadzenie Elektronicznej Kolumny Samorządowej Powiatu 

Skarżyskiego (4 oferty),          

• na przygotowanie, realizację i emisję telewizyjnego Magazynu Promocyjno-

Informacyjnego Samorządu Powiatu (jedna oferta) . Pismo stanowi załącznik nr 13. 
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 Po przeprowadzonej analizie, Zarząd Powiatu postanowił wystąpić do portali  

z propozycją zawarcia umowy za kwotę 550 zł netto na okres 11 miesięcy.  .

  Ponadto Zarząd wyraził zgodę na podpisanie umowy na realizację i emisję  

6 odcinków Magazynu Promocyjno-Informacyjnego Samorządu Powiatu w kwocie 3 136,5 zł 

brutto. 

Za przyjęciem powyższego rozwiązania głosowali: Starosta Pan Artur Berus, 

Wicestarosta Pani Anna Leżańska, Członek Zarządu Powiatu Pani Katarzyna Bilska, 

Członek Zarządu Powiatu Pan Tadeusz Bałchanowski, od głosu wstrzymał się Członek 

Zarządu Powiatu Pan Adam Ciok.     

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

          Protokołowała                                                            Przewodniczący Zarządu 

         Anna Radzimirska-Lange                   Artur Berus 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska………………….. 

2. K. Bilska……………………... 

3. T. Bałchanowski……………... 

4. A. Ciok……………………….. 

 

Załączników 13 :  

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

Załącznik nr 2 – podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego, 

Załącznik nr 3 –  podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia 

kierowników jednostek organizacyjnych, powiatowych służb, inspekcji i straży Powiatu 

Skarżyskiego do zaciągania zobowiązań, 
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Załącznik nr 4 – podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia 

Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej  

do realizacji projektu „Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia pozostających bez 

pracy w powiecie skarżyskim (VII)”,  

Załącznik nr 5 – podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia 

Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej  

do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

skarżyskim (VII)”, 

Załącznik nr 6 – podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przyjęcia 

sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli, 

Załącznik nr 7 –  podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: ogłoszenia 

naboru na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach 

Otwartych Konkursów Ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Skarżyskiego w roku 

2021, 

Załącznik nr 8 - pismo Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 

11.01.2021 r. 

Załącznik nr 9 – pismo  z Getin Noble Bank z dnia 12.01.2021 r. 

Załącznik nr 10 – pismo z Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 

12.01.2021 r. 

Załącznik nr 11 – pismo Zarządu Dróg Powiatowych  z dnia 11.01.2021 r. 

Załącznik nr 12 - pismo Zarządu Dróg Powiatowych  z dnia 11.01.2021 r. 

Załącznik nr 13 - pismo Rzecznika Prasowego z dnia 12.01.2021 r. 
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